AVISO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 05/2015
Processo n.º 18/2015

  	         	O Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que está aberto Processo de Dispensa de Licitação, nos termos das diretrizes contidas na Lei Federal n.º 8.666/94, com suas alterações e na Lei Orgânica do Município de Cedral e que tem por objeto a locação do imóvel situado à Avenida Carlos Gomes, n.º 90, Centro, Cedral/SP, de propriedade do Senhor Carlos Perozim Junior, portador do RG n.º 22.872.851-4 SSP-SP e inscrito no CPF sob o n.º 178.238.178-37, para instalação do Conselho Tutelar do município de Cedral, por um período de 12 (doze meses).

	           Prefeitura Municipal de Cedral, 09 de março de 2015; 84.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

JOSÉ LUIS PEDRÃO
Prefeito Municipal